Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO nº 062/2024 – ADM CONCORRÊNCIA ELETRONICA
Nº 001/2024 - ADM 2 .............................................................................................................................

quinta-feira, 19 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 95/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
CONTRATO nº 062/2024 – ADM
CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
001/2024 - ADM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores,
nos termos do Procedimento de Licitação.

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PALMEIRÓPOLIS, CNPJ nº 00.007.401/0001-73;

CONTRATADA:  IRIRI  CONSTRUTORA  LTDA,
CNPJ  nº  26.465.205/0001-36;

OBJETO:  Contratação  de  empresa  de
engenharia para construção da Escola Municipal
de Tempo Integral de 13 salas padrão FNDE em
Palmeirópolis - TO.

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2024;

VIGÊNCIA  DO CONTRATO:  O contrato  terá
vigência de 27 (vinte e sete) meses partir da
Publicação do Extrato de Contrato;

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme previsto
em contrato;

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.912.468,97 (oito
milhões, novecentos e doze mil, quatrocentos e
sessenta  e  oito  reais  e  noventa  e  sete
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS

DEPARTAMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA:

FICHA FON
TE

ESTIMATIVA
DE GASTOÓRGÃO UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE

CATEGORIA
ECONÔMICA

GRUPO
DE
DESPESA

MODALIDADE
DE
APLICAÇÃO

ELEMENTO
DE
DESPESA

INFRAESTRUTURA 99 45 15 451 2607 1.014 4 4 90 51 518
1500
/170
0

R$
8.912.468,97

ORIGEM DO RECURSO AGENTE FINANCEIRO PERCENTUAL DO
RECURSO %

ESTIMATIVA
DE GASTO

RECURSO FEDERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99% R$ 8.823,344,28
RECURSO PROPRIO BANCO DO BRASIL 1% R$: 89.124,69

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T17:26:50-0300